ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ХОЛОДИЛЬНИКА
МОДЕЛИ:
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ХОЛОДИЛЬНИКА
МОДЕЛИ:
MFF1857NFSB; MFF1857NFBG;
MFF1857NFW; MFF1857ХХХХ

этикетке внутри холодильника.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
W – WHITE– БЕЛОЕ СТЕКЛО
BG – BEIGE– БЕЖЕВЫЙ
SB – SILVER BLACK– ЧЕРНАЯ
НЕРЖАВЕЮЩАЯ  СТАЛЬ
MFF1857NFW
185 – ВЫСОТА  МОДЕЛИ
NF – NO FROST – СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ
7 – 70 СМ ШИРИНА МОДЕЛИ
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
F – FREE-STANDING - ОТДЕЛЬНОСТОЯЩИЙ
-8-www.maunfeld.ru
F - FRIDZE - ХОЛОДИЛЬНИК
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ MFF1857NFW; MFF1857NFBG;